



Na nogach miała domowe kapcie; nie wiedziała, gdzie jest. Świadek i policjanci pomogli 76-letniej kobiecie

data aktualizacji: 2023.05.30



Dzięki pomocy świadka i policjantów, pomimo problemów 76-letniej kobiety z pamięcią, seniorka bezpiecznie wróciła do swoich bliskich. Potrzebującą pomocy kobietę widziano wcześniej, jak szła jedną z dróg w gminie Zalewo - o lasce i w domowych kapciach.

W poniedziałek (29.05.2023 r.) przed godziną 20:00 policjanci z Komendy Powiatowej Policji w Iławie zostali poinformowani o tym, że jedną z dróg w gminie Zalewo idzie starsza kobieta. Zgłaszająca dodała, że kobieta ta nie wie, gdzie jest, nie ma przy sobie dokumentów i chodzi o lasce, a na nogach ma domowe kapcie.

- W trakcie czynności funkcjonariusze ustalili tylko, jak seniorka się nazywa, gdyż miała ona problemy z pamięcią i nie знаła adresu rodziny. Kobieta cały czas powtarzała, że „jest z centrali” - mówi st. asp. Joanna

Kwiatkowska, rzeczniczka prasowa KPP w Iławie. -
**Policjanci wspólnie ze zgłaszającą na podstawie tych
szczętkowych informacji ustalili dane najbliższych
76-latki, po czym przekazali kobietę rodzinie.**

Pamiętajmy, że czasem jeden telefon może uratować ludzkie życie! Tak jak w przypadku tej interwencji. Odpowiednia reakcja świadka i działanie policji sprawiły, że kobieta szybko wróciła do swojej rodziny.

W ciągu dnia świeci słońce, jednak wieczory i noce nadal są chłodne, dlatego policjanci apelują: nie bądźmy obojętni, gdy widzimy, że czyjeś życie i zdrowie są zagrożone!

Wrażliwość każdego z nas oraz szybka i właściwa reakcja mogą pomóc osobom będącym w trudnej sytuacji życiowej. By poinformować służby o osobach potrzebujących pomocy, możemy zadzwonić na numer alarmowy 112. Natomiast żeby wskazać policjantom miejsca, gdzie takie osoby przebywają, możemy skorzystać z Krajowej Mapy Zagrożeń Bezpieczeństwa.

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/71043-na-nogach-miala-domowe-kapcie-nie-wiedziala-gdzie-jest-swiatek-i-policjanci-pomogli-76-letniej-kobiecie>